
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от __________ 2013 года                                                  №  
 

Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального 

образования рабочий поселок Волово Воловского района 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации ме6стного самоуправления в Российской 

Федерации от 24 марта 2007 года № 178 «Об утверждении Положения о 

согласовании проектов схем территориального планирования субъектов 

Российской Федерации и проектов документов территориального 

планирования муниципальных образований», Законом Тульской области от 

29 декабря 2006 года № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в 

Тульской области», с учётом протокола публичных слушаний и заключения о 

результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов 

муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования рабочий поселок Волово Воловского района», в соответствии с 

Уставом муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского 

района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок 

Волово Воловского района РЕШИЛО: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования рабочий поселок Волово Воловского района (приложения) в 

составе: 

-Правила землепользования и застройки муниципального образования 

рабочий поселок Волово Воловского района (текстовая часть); 

-карты зон с особыми условиями использования; 

-карта градостроительного зонирования территории; 

-карта зон охраны объектов культурного наследия. 

        2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Время и люди». 

        3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 
Глава муниципального 

образования рабочий поселок 
Волово Воловского района 

 
 

                    С.И. Батов 
 

 
 


